Protokół  Nr 46/2021
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 
Rady Miasta Chełmna 
z dnia 7 grudnia 2021 r.

Obecni na posiedzeniu:
1. Dominika Wikiera		- Przewodnicząca
2. Dorota Żulewska 
3. Sławomir Karnowski 
4. Adam Maćkowski
5. Krzysztof Jaruszewski 
6. Małgorzata Zima

W posiedzeniu udział wzięli:
1.Artur Mikiewicz 		- Burmistrz Miasta (ZDALNIE)
2.Piotr Murawski			- Zastępca Burmistrza Miasta 
3.Włodzimierz Zalewski		- Skarbnik Miasta 
4.Magdalena Ludwikowska	- Dyrektor COPO
Członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska

Tematyka posiedzenia:
1. Otwarcie
2. Przyjęcie porządku posiedzenia 
3. Analiza projektu budżetu miasta na 2022 rok. 
4. Sprawy bieżące
5. Zakończenie


Punkt 1. Otwarcie

Przewodnicząca Komisji p. Wikiera  – otworzyła posiedzenie witając członków komisji i zaproszonych gości. 

- stwierdzenie quorum
Przewodnicząca Komisji p. Wikiera – stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków Komisji, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
Przewodnicząca Komisji p. Wikiera   –poinformowała, że w związku z tym, iż do dnia posiedzenia nikt z członków komisji nie wniósł zastrzeżeń do treści protokołu, protokół z  45 posiedzenia Komisji,  uznaje za przyjęty.
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Punkt 2.      Przyjęcie porządku posiedzenia
Przewodnicząca Komisji p. Wikiera   – przedstawiła proponowany porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie. 


Punkt 3.	Analiza projektu budżetu miasta na 2022 rok. 
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska p. Dorota Żulewska – poprosiła o wyjaśnienie skąd wynikają różnice w kwotach dotacji dla Szkoły Podstawowej Nr 1, Nr 2, Nr 4 i Przedszkola Miejskiego.

Burmistrz Miasta p. Artur Mikiewicz – odpowiadając przedmówczyni wyjaśnił, że wysokość dotacji jest uzależniona od indywidualnych potrzeb danej jednostki. 

Kolejne pytanie dotyczyło dotacji do świetlicy w Szkole Podstawowej Nr 1 i Nr 4. Pojawił się „żal”, że nie zabezpieczono funduszy na stypendia naukowe. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska p. Dorota Żulewska – poruszyła temat wzrostu wynagrodzeń w oświacie. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki p. Dominika Wikiera – wywołała temat wzrostu minimalnych wynagrodzeń.

Burmistrz Miasta p. Artur Mikiewicz – wyjaśnił, że wzrost wynagrodzeń minimalnych ma kształtować się w wysokości do 7,5%. W 2021 roku wynosi 2.800 zł., a w 2022 roku będzie to kwota 3.010 zł. 

Skarbnik Miasta p. Włodzimierz Zalewski – przedstawił proponowane zmiany w budżecie miasta 2021, jakie będą przedstawione na najbliższej sesji. 

Członkowie Komisji przeanalizowali wnioski do budżetu Miasta Chełmna na rok budżetowy 2022 – Załącznik do protokołu.

Punkt 4.	Sprawy bieżące
Spraw bieżących nie poruszano.

Punkt 5.	Zakończenie.
Przewodnicząca Komisji p. Wikiera – w związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia zamknęła obrady  dziękując obecnym za przybycie i udział                             w dyskusji.

Protokołowała:                                                               Przewodniczyła:

(Małgorzata Zima) 					     (Dominika Wikiera)

